útil(eis) contados da data do pedido de resgate. 

Taxa de administração 

A taxa de administração pode variar de 2,25% a 3% 
do patrimônio líquido ao ano. 

Comentários/Esclarecimentos por parte do fun-
do: Mínimo mensal garantido a administradora de R$ 
,4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) ou a 2,25% 
(dois virgula vinte e cinco por cento) ao ano sobre o 
Patrimônio Líquido do Fundo, o que for maior, a qual o 
valor mínimo será corrigido anualmente de acordo 
com a variação do IGP-M (Índice Geral de Preços de 
Mercado) da Fundação Getúlio Vargas.